Отдел образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

15.12.2016                                       г. Котовск                                          № 519

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
технологии  среди обучающихся общеобразовательных учреждений города
Котовска в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела
образования администрации города от 26.10.2016 №417 «О подготовке и
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории города Котовска в 2016-2017 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии 2016-2017 учебном году (приложение
№1).

2.  Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии в 2016-2017 учебном
году (приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии в 2016-2017 учебном году
(приложение №3).

Начальник
отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования
администрации города
от  15.12.2016 №519

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии в 2016-2017 учебном году

7 класс Девушки
№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника
кол-во
баллов

% место статус

1. Бочарова Алина Александровна МБОУ «СОШ» 7В Ермолова Татьяна Валерьевна 42 64,6 1 победитель
2. Илюшкина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ» 7Д Ермолова Татьяна Валерьевна 41 63 2-3 призёр
3. Ватаманюк Виктория Виореловна МБОУ «СОШ» 7А Ходанович Марианна Владимировна 41 63 2-3 призёр
4. Гриднева Алиса Николаевна МБОУ «СОШ» 7Б Ходанович Марианна Владимировна 39 60 4 призёр
5. Хайрова Ангелина Равильевна МБОУ «СОШ» 7В Ермолова Татьяна Валерьевна 38 58,4 5 участник
6. Зотова Виталина Анатольевна МБОУ «СОШ» 7В Ермолова Татьяна Валерьевна 37 56,9 6-7 участник
7. Медникова Софья Александровна МБОУ «СОШ» 7Д Ермолова Татьяна Валерьевна 37 56,9 6-7 участник
8. Сайкова Ангелина Константиновна МБОУ «СОШ» 7Д Ермолова Татьяна Валерьевна 32 49,2 8 участник
9. Завражина Анна Дмитриевна МБОУ «СОШ» 7Д Ермолова Татьяна Валерьевна 31 47,6 9 участник
10. Панкратова Лина Денисовна МБОУ «СОШ» 7Д Ермолова Татьяна Валерьевна 30 46,1 10 участник
11. Молоканова Софья Владимировна МБОУ «СОШ» 7В Ермолова Татьяна Валерьевна 26 40 11-12 участник
12. Краснощекова Наталия Сергеевна МБОУ «СОШ» 7Д Ермолова Татьяна Валерьевна 26 40 11-12 участник
13. Кураева Антонина Викторовна МБОУ «СОШ» 7Б Ходанович Марианна Владимировна 24 36,9 13 участник
14. Самолдина Анна Сергеевна МБОУ «СОШ» 7В Ермолова Татьяна Валерьевна 15 23 14 участник

8 класс Девушки
№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника
кол-во
баллов

% место статус

1. Зорина Ангелина Сергеевна  МБОУ «СОШ» 8А Ежова Татьяна Степановна  26 34,6 1 призёр
2. Перфильева Полина Алексеевна МБОУ «СОШ» 8А Ежова Татьяна Степановна 22 29,3 2 участник
3. Заикина Софья Сергеевна  МБОУ «СОШ» 8Б Ежова Татьяна Степановна 20 26,6 3-4 участник
4. Илясова Виктория Игоревна МБОУ «СОШ» 8Б Ежова Татьяна Степановна 20 26,6 3-4 участник
5. Ледовская Яна Владимировна МБОУ «СОШ» 8Б Ежова Татьяна Степановна 18 24 5 участник
6. Климентьева Юлия Владимировна МБОУ «СОШ» 8Д Ежова Татьяна Степановна 17 22,6 6 участник
7. Овечкина Полина Юрьевна МБОУ «СОШ» 8Г Ежова Татьяна Степановна 14 18,6 7 участник

8. Проводина Мария Александровна МБОУ «СОШ» 8Г Ежова Татьяна Степановна 12 16 8 участник
9. Архипова Кристина Евгеньевна МБОУ «СОШ» 8Д Ежова Татьяна Степановна 4 5,3 9 участник

7 класс Юноши
№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ клас
с

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-
во
балл
ов

% место статус

1. Дунаев Никита Михайлович МБОУ «СОШ» 7Д Тимошин Валерий Станиставович 61 93,8 1 победитель
2. Аверин Александр Андреевич МБОУ «СОШ» 7В Тимошин Валерий Станиставович 56 86,1 2-3 призёр
3. Зуев Дмитрий Сергеевич МБОУ «СОШ» 7Б Тимошин Валерий Станиставович 56 86,1 2-3 призёр
4. Метлин Алексей Андреевич МБОУ «СОШ» 7В Тимошин Валерий Станиставович 53 81,5 4 участник
5. Ожерельев Вячеслав Евгеньевич МБОУ «СОШ» 7Д Тимошин Валерий Станиставович 51 78,4 5 участник
6. Трутнев Олег Александрович МБОУ «СОШ» 7А Тимошин Валерий Станиставович 49 75,3 6 участник
7. Мещеряков Павел Павлович МБОУ «СОШ» 7Г Тимошин Валерий Станиставович 48 73,8 7 участник
8. Кириллов Владислав Алексеевич МБОУ «СОШ» 7Д Тимошин Валерий Станиставович 46 70,7 8 участник

8 класс Юноши
№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника
кол-
во
балл
ов

% место статус

1. Кузнецов Илья Сергеевич МБОУ «СОШ» 8Б Тимошин Валерий Станиставович 63 84 1 победитель
2. Синицын Александр Владимирович МБОУ «СОШ» 8Б Тимошин Валерий Станиставович 61 81 2 призёр
3. Панин Виталий Романович  МБОУ «СОШ» 8Б Тимошин Валерий Станиставович 57 76 3-4 призёр
4. Голодов Дмитрий Владимирович МБОУ «СОШ» 8Г Тимошин Валерий Станиставович 57 76 3-4 призёр
5. Патрин Никита Андрееивч МБОУ «СОШ» 8Д Тимошин Валерий Станиставович 56 74 5 участник
6. Лащинкин Дмитрий Александрович МБОУ «СОШ» 8Д Тимошин Валерий Станиставович 55 73 6 участник
7. Савельев Кирилл Михайлович МБОУ «СОШ» 8Г Тимошин Валерий Станиставович 52 69 7 участник
8. Коротков Александр Михайлович МБОУ «СОШ» 8Д Тимошин Валерий Станиставович 51 68 8-9 участник
9. Посконкин Павел Витальевич МБОУ «СОШ» 8Д Тимошин Валерий Станиставович 51 68 8-9 участник
10. Грачев Артур Игоревич МБОУ «СОШ» 8Г Тимошин Валерий Станиставович 48 64 10 участник

Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
администрации города
от  15.12.2016 №519

Рейтинг победителей
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2016-2017 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших участника кол-во баллов

1 Бочарова Алина Александровна МБОУ «СОШ» 7В Ермолова Татьяна Валерьевна 42
2 Дунаев Никита Михайлович МБОУ «СОШ» 7Д Тимошин Валерий Станиставович 61
3 Кузнецов Илья Сергеевич МБОУ «СОШ» 8Б Тимошин Валерий Станиставович 63

Приложение №3
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
администрации города
от  15.12.2016 №519

Рейтинг призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2016-2017 учебном году

№ п/п   Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших участника кол-во баллов
1. Илюшкина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ» 7Д Ермолова Татьяна Валерьевна 41
2. Ватаманюк Виктория Виореловна МБОУ «СОШ» 7А Ходанович Марианна Владимировна 41
3. Гриднева Алиса Николаевна МБОУ «СОШ» 7Б Ходанович Марианна Владимировна 39
4. Зорина Ангелина Сергеевна  МБОУ «СОШ» 8А Ежова Татьяна Степановна  26
5. Аверин Александр Андреевич МБОУ «СОШ» 7В Тимошин Валерий Станиставович 56
6. Зуев Дмитрий Сергеевич МБОУ «СОШ» 7Б Тимошин Валерий Станиставович 56
7. Синицын Александр Владимирович МБОУ «СОШ» 8Б Тимошин Валерий Станиставович 61
8. Панин Виталий Романович  МБОУ «СОШ» 8Б Тимошин Валерий Станиставович 57
9. Голодов Дмитрий Владимирович МБОУ «СОШ» 8Г Тимошин Валерий Станиставович 57